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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

60 m                 juniori                             

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,58   0,166 

  2  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     7,65   0,180 

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              7,87   0,172 

 

Bodové hodnotenie - juniori     

    Body   60 m 

1 Šoka Šimon 687 b. 7,58 687 

2 Juhos Ákos 665 b. 7,65 665 

3 Rusnák Michal 598 b. 7,87 598 

 

 

diaľka               juniori                             

  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     621    

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              603    

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      592    

 
    Juhos Ákos            595   615   621                      

    Rusnák Michal         580   593   603                      

    Šoka Šimon            561    x    592                      

 

Bodové hodnotenie - juniori         

    Body   60 m diaľka 

1 Juhos Ákos 1297 b. 7,65 665 6,21 632 

2 Šoka Šimon 1256 b. 7,58 687 5,92 569 

3 Rusnák Michal 1191 b. 7,87 598 6,03 593 

 

 

guľa                 juniori                             

  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    11,59   

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             11,52   

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,01   

 
    Juhos Ákos            10,83   10,25   11,59                            

    Rusnák Michal         10,57   11,52   11,35                            

    Šoka Šimon              x     10,20   11,01                            

 

Bodové hodnotenie - juniori             

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Juhos Ákos 1879 b. 7,65 665 6,21 632 11,59 582 

2 Šoka Šimon 1802 b. 7,58 687 5,92 569 11,01 546 

3 Rusnák Michal 1768 b. 7,87 598 6,03 593 11,52 577 

 

 

výška                juniori                             

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      193    

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              175    

  3  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     175    

 
                         136  139  142  145  148  151  154  157  160  163  166  169  172  175  178  181  187   

                         190  193  199                            

    Šoka Šimon           -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    -    o    o     

                         o    xo   xxx                            

    Rusnák Michal        -    -    -    -    -    -    -    o    xo   o    o    o    o    xo   xxx                                                     

    Juhos Ákos           -    -    -    -    -    o    -    o    -    o    o    o    o    xxo  xxx                                                     

 

Bodové hodnotenie - juniori                 

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Šoka Šimon 2542 b. 7,58 687 5,92 569 11,01 546 1,93 740 

2 Juhos Ákos 2464 b. 7,65 665 6,21 632 11,59 582 1,75 585 

3 Rusnák Michal 2353 b. 7,87 598 6,03 593 11,52 577 1,75 585 
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60 m prek.           juniori                             

  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     8,58   0,191 

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              9,76   0,172 

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,78   0,144 

 

Bodové hodnotenie - juniori                     

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Juhos Ákos 3305 b. 7,65 665 6,21 632 11,59 582 1,75 585 8,58 841 

2 Šoka Šimon 3125 b. 7,58 687 5,92 569 11,01 546 1,93 740 9,78 583 

3 Rusnák Michal 2940 b. 7,87 598 6,03 593 11,52 577 1,75 585 9,76 587 

 

 

žrď                  juniori                             

  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     345    

  2  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              335    

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      275    

 
                         195  205  215  225  235  245  255  265  275  285  295  305  315  325  335  345  355                                           

    Juhos Ákos           -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    o    o    o    o    o    xo   xxx                                           

    Rusnák Michal        -    -    -    -    -    -    -    -    xxo  o    o    -    o    o    o    xxx                                                

    Šoka Šimon           -    -    -    -    -    o    o    o    o    xxx                                                                              

 

Bodové hodnotenie - juniori                         

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Juhos Ákos 3774 b. 7,65 665 6,21 632 11,59 582 1,75 585 8,58 841 3,45 469 

2 Šoka Šimon 3423 b. 7,58 687 5,92 569 11,01 546 1,93 740 9,78 583 2,75 298 

3 Rusnák Michal 3384 b. 7,87 598 6,03 593 11,52 577 1,75 585 9,76 587 3,35 444 

 

 

1000 m               juniori                             

  1  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                   2:58,69  

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:15,14  

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice            3:23,35  

 

Bodové hodnotenie - juniori                                 

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Juhos Ákos 4451 b. 7,65 665 6,21 632 11,59 582 1,75 585 8,58 841 3,45 469 2 : 58,69 677 

2 Šoka Šimon 3947 b. 7,58 687 5,92 569 11,01 546 1,93 740 9,78 583 2,75 298 3 : 15,14 524 

3 Rusnák Michal 3838 b. 7,87 598 6,03 593 11,52 577 1,75 585 9,76 587 3,35 444 3 : 23,35 454 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

 

60 m 1.beh           žiaci                               

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,74   0,144 

  2  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,96   0,207 

  3  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     8,22   0,215 

  4  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                8,41   0,208 

  5  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                9,19   0,197 

 

60 m 2.beh           žiaci                               

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               7,94   0,173 

  2  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 8,14   0,137 

  3  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,25   0,155 

  4  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                8,67   0,163 

 

60 m cel.por.        žiaci                               

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,74   0,144 

  2  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               7,94   0,173 

  3  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,96   0,207 

  4  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 8,14   0,137 

  5  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     8,22   0,215 

  6  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,25   0,155 

  7  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                8,41   0,208 

  8  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                8,67   0,163 

  9  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                9,19   0,197 

 

Bodové hodnotenie - žiaci       

    Body   60 m 

1 Benda Jakub 637 b. 7,74 637 

2 Diószeghy Alexander 577 b. 7,94 577 

3 Helienek Patrik 571 b. 7,96 571 

4 Ralík Maroš 520 b. 8,14 520 

5 Kubena Ján 498 b. 8,22 498 

6 Beláň Marek 489 b. 8,25 489 

7 Stanko Matej 447 b. 8,41 447 

8 Vantruba Richard 381 b. 8,67 381 

9 Mihalčin Miroslav 264 b. 9,19 264 
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diaľka               žiaci                               

  1  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     523    

  2  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 511    

  3  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             504    

  4  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             503    

  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               472    

  6  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                465    

  7  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     464    

  8  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                420    

  9  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                403    

 
    Kubena Ján            482    x    523                      

    Ralík Maroš           511   506    x                       

    Helienek Patrik       420   478   504                      

    Benda Jakub            x    469   503                      

    Diószeghy Alexander    x     x    472                      

    Stanko Matej          427   452   465                      

    Beláň Marek           446   437   464                      

    Mihalčin Miroslav     318   402   420                      

    Vantruba Richard      355   361   403                      

 
Bodové hodnotenie - žiaci           

    Body   60 m diaľka 

1 Benda Jakub 1025 b. 7,74 637 5,03 388 

2 Helienek Patrik 961 b. 7,96 571 5,04 390 

3 Kubena Ján 925 b. 8,22 498 5,23 427 

4 Ralík Maroš 924 b. 8,14 520 5,11 404 

5 Diószeghy Alexander 907 b. 7,94 577 4,72 330 

6 Beláň Marek 804 b. 8,25 489 4,64 315 

7 Stanko Matej 764 b. 8,41 447 4,65 317 

8 Vantruba Richard 592 b. 8,67 381 4,03 211 

9 Mihalčin Miroslav 503 b. 9,19 264 4,20 239 

 

 
guľa                 žiaci                               

  1  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    11,89   

  2  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 9,96   

  3  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,11   

  4  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                8,52   

  5  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,40   

  6  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               7,98   

  7  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                7,92   

  8  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,30   

  9  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                6,51   

 
    Kubena Ján              x     11,89     x                              

    Ralík Maroš            9,72    9,82    9,96                            

    Helienek Patrik        9,11    8,83    7,85                            

    Vantruba Richard       8,52    8,24    7,95                            

    Benda Jakub            7,75    8,40    8,37                            

    Diószeghy Alexander    7,23     x      7,98                            

    Stanko Matej           7,09    7,92    7,69                            

    Beláň Marek            6,77    6,83    7,30                            

    Mihalčin Miroslav       x      6,51     x                              

 
Bodové hodnotenie - žiaci               

    Body   60 m diaľka guľa 

1 Kubena Ján 1944 b. 8,22 498 5,23 427 11,89 600 

2 Helienek Patrik 1905 b. 7,96 571 5,04 390 9,11 432 

3 Benda Jakub 1856 b. 7,74 637 5,03 388 8,40 390 

4 Ralík Maroš 1759 b. 8,14 520 5,11 404 9,96 483 

5 Diószeghy Alexander 1646 b. 7,94 577 4,72 330 7,98 365 

6 Stanko Matej 1545 b. 8,41 447 4,65 317 7,92 362 

7 Vantruba Richard 1299 b. 8,67 381 4,03 211 8,52 397 

8 Beláň Marek 1129 b. 8,25 489 4,64 315 7,30 325 

9 Mihalčin Miroslav 782 b. 9,19 264 4,20 239 6,51 279 
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výška                žiaci                               

  1  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             166    

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             157    

  3  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     154    

  4  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                154    

  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               148    

  6  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 145    

  7  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                139    

     Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                   NM  

     Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NM  

 
                         136  139  142  145  148  151  154  157  160  163  166  169                                

    Helienek Patrik      -    -    o    xxo  o    o    o    o    o    xo   xo   xx-                                                                    

    Benda Jakub          -    -    o    o    xxo  o    o    xxo  xxx                                                                                   

    Kubena Ján           -    -    o    o    xo   o    xxo  xxx                                                                                        

    Stanko Matej         o    xo   o    o    xxo  o    xxo  xxx                                                                                        

    Diószeghy Alexander  xo   o    o    xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Ralík Maroš          o    xxo  o    xxo  xxx                                                                                                       

    Vantruba Richard     xxo  o    xxx                                                                                                                 

    Mihalčin Miroslav    xxx                                                                                                                           

    Beláň Marek          xxx                                                                                                                           

 

Bodové hodnotenie - žiaci                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 

1 Kubena Ján 1944 b. 8,22 498 5,23 427 11,89 600 1,54 419 

2 Helienek Patrik 1905 b. 7,96 571 5,04 390 9,11 432 1,66 512 

3 Benda Jakub 1856 b. 7,74 637 5,03 388 8,40 390 1,57 441 

4 Ralík Maroš 1759 b. 8,14 520 5,11 404 9,96 483 1,45 352 

5 Diószeghy Alexander 1646 b. 7,94 577 4,72 330 7,98 365 1,48 374 

6 Stanko Matej 1545 b. 8,41 447 4,65 317 7,92 362 1,54 419 

7 Vantruba Richard 1299 b. 8,67 381 4,03 211 8,52 397 1,39 310 

8 Beláň Marek 1129 b. 8,25 489 4,64 315 7,30 325 NM   

9 Mihalčin Miroslav 782 b. 9,19 264 4,20 239 6,51 279 NM 

  

 

60 m prek. 1.beh     žiaci                               

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,87   0,150 

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,54   0,166 

  3  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     9,91   0,203 

  4  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,12   0,187 

  5  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                10,51   0,150 

 

60 m prek. 2.beh     žiaci                               

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov               10,67   0,224 

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,75   0,182 

     Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                   NF  0,193 

     Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                   NF  0,190 
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60 m prek. cel.por.  žiaci                               

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               8,87   0,150 

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,54   0,166 

  3  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     9,91   0,203 

  4  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,12   0,187 

  5  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                10,51   0,150 

  6  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov               10,67   0,224 

  7  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,75   0,182 

     Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                   NF  0,190 

     Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                   NF  0,193 

 

Bodové hodnotenie - žiaci                       

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. 

1 Kubena Ján 2502 b. 8,22 498 5,23 427 11,89 600 1,54 419 9,91 558 

2 Benda Jakub 2487 b. 7,74 637 5,03 388 8,40 390 1,57 441 9,54 631 

3 Helienek Patrik 2424 b. 7,96 571 5,04 390 9,11 432 1,66 512 10,12 519 

4 Diószeghy Alexander 2421 b. 7,94 577 4,72 330 7,98 365 1,48 374 8,87 775 

5 Ralík Maroš 2208 b. 8,14 520 5,11 404 9,96 483 1,45 352 10,51 449 

6 Stanko Matej 1966 b. 8,41 447 4,65 317 7,92 362 1,54 419 10,67 421 

7 Beláň Marek 1537 b. 8,25 489 4,64 315 7,30 325 NM 

 

10,75 408 

8 Vantruba Richard 1299 b. 8,67 381 4,03 211 8,52 397 1,39 310 NF   

9 Mihalčin Miroslav 782 b. 9,19 264 4,20 239 6,51 279 NM 

 

NF 

  

 

žrď                  žiaci                               

  1  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 315    

  2  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     245    

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                235    

  4  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     215    

  5  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                205    

  6  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava             205    

  7  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             195    

     Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                  NM  

     Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                   NM  

 
                         195  205  215  225  235  245  255  265  275  285  295  305  315  325                                                  

    Ralík Maroš          -    -    -    -    -    -    -    xo   -    o    -    o    o    xxx                                                          

    Beláň Marek          o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                             

    Stanko Matej         o    o    o    xo   xo   xxx                                                                                                  

    Kubena Ján           -    o    xo   xxx                                                                                                            

    Vantruba Richard     o    xo   xxx                                                                                                                 

    Helienek Patrik      o    xxo  xxx                                                                                                                 

    Benda Jakub          o    xxx                                                                                                                      

    Mihalčin Miroslav    xxx                                                                                                                           

    Diószeghy Alexander  xxx                                                                                                                           

 

Bodové hodnotenie - žiaci                           

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 

1 Kubena Ján 2671 b. 8,22 498 5,23 427 11,89 600 1,54 419 9,91 558 2,15 169 

2 Benda Jakub 2617 b. 7,74 637 5,03 388 8,40 390 1,57 441 9,54 631 1,95 130 

3 Ralík Maroš 2601 b. 8,14 520 5,11 404 9,96 483 1,45 352 10,51 449 3,15 393 

4 Helienek Patrik 2573 b. 7,96 571 5,04 390 9,11 432 1,66 512 10,12 519 2,05 149 

5 Diószeghy Alexander 2421 b. 7,94 577 4,72 330 7,98 365 1,48 374 8,87 775 NM 

 6 Stanko Matej 2176 b. 8,41 447 4,65 317 7,92 362 1,54 419 10,67 421 2,35 210 

7 Beláň Marek 1768 b. 8,25 489 4,64 315 7,30 325 NM 

 

10,75 408 2,45 231 

8 Vantruba Richard 1448 b. 8,67 381 4,03 211 8,52 397 1,39 310 NF   2,05 149 

9 Mihalčin Miroslav 782 b. 9,19 264 4,20 239 6,51 279 NM 

 

NF 

 

NM 
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1000 m               žiaci                               

  1  Helienek Patrik       000820  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:19,77  

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:19,87  

  3  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra               3:27,39  

  4  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica   3:28,44  

  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice             3:28,98  

  6  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov              3:30,84  

  7  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:39,67  

  8  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov              3:48,07  

  9  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov              3:49,12  

 

Bodové hodnotenie - žiaci                                   

    Body   60 m diaľka guľa výška 60 m pr. žrď 1000 m 

1 Benda Jakub 3100 b. 7,74 637 5,03 388 8,40 390 1,57 441 9,54 631 1,95 130 3 : 19,87 483 

2 Kubena Ján 3084 b. 8,22 498 5,23 427 11,89 600 1,54 419 9,91 558 2,15 169 3 : 28,44 413 

3 Helienek Patrik 3057 b. 7,96 571 5,04 390 9,11 432 1,66 512 10,12 519 2,05 149 3 : 19,77 484 

4 Ralík Maroš 3022 b. 8,14 520 5,11 404 9,96 483 1,45 352 10,51 449 3,15 393 3 : 27,39 421 

5 Diószeghy Alexander 2829 b. 7,94 577 4,72 330 7,98 365 1,48 374 8,87 775 NM 

 

3 : 28,98 408 

6 Stanko Matej 2441 b. 8,41 447 4,65 317 7,92 362 1,54 419 10,67 421 2,35 210 3 : 49,12 265 

7 Beláň Marek 2097 b. 8,25 489 4,64 315 7,30 325 NM 

 

10,75 408 2,45 231 3 : 39,67 329 

8 Vantruba Richard 1842 b. 8,67 381 4,03 211 8,52 397 1,39 310 NF   2,05 149 3 : 30,84 394 

9 Mihalčin Miroslav 1054 b. 9,19 264 4,20 239 6,51 279 NM 

 

NF 

 

NM 

 

3 : 48,07 272 
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60 m prek.           juniorky                            

  1  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,87   0,169 

  2  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,92   0,140 

  3  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,08   0,221 

  4  Kubišová Monika       950404  Slávia ŠG Trenčín                9,89   0,257 

 

Bodové hodnotenie - juniorky   

    Body   60 m pr. 

1 Lajčáková Stanislava 937 b. 8,87 937 

2 Kuštárová Katarína 927 b. 8,92 927 

3 Poništová Lenka 893 b. 9,08 893 

4 Kubišová Monika 733 b. 9,89 733 

 

 

výška                juniorky                            

  1  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        170    

  2  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom     164    

  3  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     161    

  4  Kubišová Monika       950404  Slávia ŠG Trenčín                158    

 
                         125  128  131  134  137  140  143  146  149  152  155  158  161  164  167  170  173                                           

    Kuštárová Katarína   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    xo   o    xxo  o    xxo  xxo  xxx                                           

    Poništová Lenka      -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                     

    Lajčáková Stanislava -    -    -    -    -    -    -    -    o    -    o    o    o    xxx                                                          

    Kubišová Monika      -    -    -    -    -    -    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                               

 

Bodové hodnotenie - juniorky       

    Body   60 m pr. výška 

1 Kuštárová Katarína 1782 b. 8,92 927 1,70 855 

2 Lajčáková Stanislava 1684 b. 8,87 937 1,61 747 

3 Poništová Lenka 1676 b. 9,08 893 1,64 783 

4 Kubišová Monika 1445 b. 9,89 733 1,58 712 

 

 

guľa                 juniorky                            

  1  Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,95   

  2  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica       10,75   

  3  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,91   

  4  Kubišová Monika       950404  Slávia ŠG Trenčín                8,96   

 
    Poništová Lenka       10,70   10,66   10,95                            

    Kuštárová Katarína    10,75    9,99    9,36                            

    Lajčáková Stanislava   9,15    9,91    9,22                            

    Kubišová Monika        8,55    8,96    8,44                            

 

Bodové hodnotenie - juniorky           

    Body   60 m pr. výška guľa 

1 Kuštárová Katarína 2361 b. 8,92 927 1,70 855 10,75 579 

2 Poništová Lenka 2268 b. 9,08 893 1,64 783 10,95 592 

3 Lajčáková Stanislava 2208 b. 8,87 937 1,61 747 9,91 524 

4 Kubišová Monika 1907 b. 9,89 733 1,58 712 8,96 462 
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diaľka               juniorky                            

  1  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica        591    

  2  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom     548    

  3  Kubišová Monika       950404  Slávia ŠG Trenčín                533    

     Poništová Lenka       950925  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 
    Kuštárová Katarína    565    x    591                      

    Lajčáková Stanislava  534   545   548                      

    Kubišová Monika        x    486   533                      

    Poništová Lenka        -     -     -                       

 

Bodové hodnotenie - juniorky               

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 

1 Kuštárová Katarína 3183 b. 8,92 927 1,70 855 10,75 579 5,91 822 

2 Lajčáková Stanislava 2902 b. 8,87 937 1,61 747 9,91 524 5,48 694 

3 Kubišová Monika 2558 b. 9,89 733 1,58 712 8,96 462 5,33 651 

4 Poništová Lenka 2268 b. 9,08 893 1,64 783 10,95 592 NM   

 

 

800 m                juniorky                            

  1  Kuštárová Katarína    950323  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:33,45  

  2  Lajčáková Stanislava  960420  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:35,18  

  3  Kubišová Monika       950404  Slávia ŠG Trenčín              3:00,55  

 

Bodové hodnotenie - juniorky                       

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 800 m 

1 Kuštárová Katarína 3833 b. 8,92 927 1,70 855 10,75 579 5,91 822 2 : 33,45 650 

2 Lajčáková Stanislava 3531 b. 8,87 937 1,61 747 9,91 524 5,48 694 2 : 35,18 629 

3 Kubišová Monika 2918 b. 9,89 733 1,58 712 8,96 462 5,33 651 3 : 00,55 360 

  Poništová Lenka NF   9,08 893 1,64 783 10,95 592 NP           
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60 m prek. 1.beh     žiačky                              

  1  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     9,49   0,156 

  2  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                9,93   0,166 

  3  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 11,11   0,200 

  4  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,80   0,180 

 

60 m prek. 2.beh     žiačky                              

  1  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  9,67   0,134 

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             10,15   0,211 

  3  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    10,52   0,173 

  4  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice             11,06   0,151 

 

60 m prek. cel.por.  žiačky                              

  1  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     9,49   0,156 

  2  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  9,67   0,134 

  3  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                9,93   0,166 

  4  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             10,15   0,211 

  5  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica    10,52   0,173 

  6  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice             11,06   0,151 

  7  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 11,11   0,200 

  8  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,80   0,180 

 

Bodové hodnotenie - žiačky     

    Body   60 m pr. 

1 Čelková Gabriela 810 b. 9,49 810 

2 Sojková Nicola 775 b. 9,67 775 

3 Kotučková Denisa 725 b. 9,93 725 

4 Škovranová Radka 684 b. 10,15 684 

5 Grznárová Soňa 618 b. 10,52 618 

6 Ďuricová Katarína 527 b. 11,06 527 

7 Vrbická Sarah 519 b. 11,11 519 

8 Gallová Adrienn 412 b. 11,80 412 

 

 

výška                žiačky                              

  1  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     149    

  2  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  149    

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              146    

  4  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     143    

  5  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                143    

  6  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           140    

  7  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              137    

  8  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  134    

 
                         125  128  131  134  137  140  143  146  149  152                                                       

    Čelková Gabriela     o    o    o    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                              

    Sojková Nicola       -    -    -    -    o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                              

    Ďuricová Katarína    -    -    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                   

    Grznárová Soňa       o    -    o    -    o    o    o    xxx                                                                                        

    Kotučková Denisa     -    -    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                        

    Gallová Adrienn      -    -    o    o    xo   o    xxx                                                                                             

    Škovranová Radka     o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Vrbická Sarah        xxo  o    o    xo   xxx                                                                                                       

 

Bodové hodnotenie - žiačky         

    Body   60 m pr. výška 

1 Čelková Gabriela 1420 b. 9,49 810 1,49 610 

2 Sojková Nicola 1385 b. 9,67 775 1,49 610 

3 Kotučková Denisa 1269 b. 9,93 725 1,43 544 

4 Škovranová Radka 1165 b. 10,15 684 1,37 481 

5 Grznárová Soňa 1162 b. 10,52 618 1,43 544 

6 Ďuricová Katarína 1104 b. 11,06 527 1,46 577 

7 Vrbická Sarah 968 b. 11,11 519 1,34 449 

8 Gallová Adrienn 924 b. 11,80 412 1,40 512 
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guľa                 žiačky                              

  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              9,89   

  2  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     9,50   

  3  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           9,37   

  4  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  8,74   

  5  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              8,28   

  6  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     7,16   

  7  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                6,81   

  8  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  6,16   

 
    Škovranová Radka       8,88    9,34    9,89                            

    Grznárová Soňa         9,50     x       x                              

    Gallová Adrienn        9,15    9,10    9,37                            

    Sojková Nicola         8,55    8,46    8,74                            

    Ďuricová Katarína      8,28    8,27    7,90                            

    Čelková Gabriela       7,16    6,79    7,09                            

    Kotučková Denisa       6,81    6,77    6,75                            

    Vrbická Sarah          5,41    5,99    6,16                            

 

Bodové hodnotenie - žiačky             

    Body   60 m pr. výška guľa 

1 Sojková Nicola 1832 b. 9,67 775 1,49 610 8,74 447 

2 Čelková Gabriela 1765 b. 9,49 810 1,49 610 7,16 345 

3 Škovranová Radka 1687 b. 10,15 684 1,37 481 9,89 522 

4 Grznárová Soňa 1659 b. 10,52 618 1,43 544 9,50 497 

5 Kotučková Denisa 1592 b. 9,93 725 1,43 544 6,81 323 

6 Ďuricová Katarína 1521 b. 11,06 527 1,46 577 8,28 417 

7 Gallová Adrienn 1412 b. 11,80 412 1,40 512 9,37 488 

8 Vrbická Sarah 1249 b. 11,11 519 1,34 449 6,16 281 

 

 

diaľka               žiačky                              

  1  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  492    

  2  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     472    

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              448    

  4  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     445    

  5  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              429    

  6  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                425    

  7  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  420    

  8  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno           408    

 
    Sojková Nicola        466   492   492                      

    Čelková Gabriela      449   472   462                      

    Ďuricová Katarína     448   429   439                      

    Grznárová Soňa        425   423   445                      

    Škovranová Radka      428   415   429                      

    Kotučková Denisa      390   425   421                      

    Vrbická Sarah         410   420   404                      

    Gallová Adrienn        x    391   408                      

 

Bodové hodnotenie - žiačky                 

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 

1 Sojková Nicola 2370 b. 9,67 775 1,49 610 8,74 447 4,92 538 

2 Čelková Gabriela 2250 b. 9,49 810 1,49 610 7,16 345 4,72 485 

3 Grznárová Soňa 2075 b. 10,52 618 1,43 544 9,50 497 4,45 416 

4 Škovranová Radka 2063 b. 10,15 684 1,37 481 9,89 522 4,29 376 

5 Kotučková Denisa 1959 b. 9,93 725 1,43 544 6,81 323 4,25 367 

6 Ďuricová Katarína 1944 b. 11,06 527 1,46 577 8,28 417 4,48 423 

7 Gallová Adrienn 1738 b. 11,80 412 1,40 512 9,37 488 4,08 326 

8 Vrbická Sarah 1604 b. 11,11 519 1,34 449 6,16 281 4,20 355 
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800 m                žiačky                              

  1  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice            2:26,95  

  2  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica   2:47,90  

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice            2:48,70  

  4  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov              2:56,62  

  5  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                2:58,98  

  6  Gallová Adrienn       990809  AK Mostáreň MŠK Brezno         3:01,29  

  7  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica   3:10,72  

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                     NF  

 

Bodové hodnotenie - žiačky                         

    Body   60 m pr. výška guľa diaľka 800 m 

1 Škovranová Radka 2795 b. 10,15 684 1,37 481 9,89 522 4,29 376 2 : 26,95 732 

2 Sojková Nicola 2745 b. 9,67 775 1,49 610 8,74 447 4,92 538 2 : 58,98 375 

3 Čelková Gabriela 2736 b. 9,49 810 1,49 610 7,16 345 4,72 485 2 : 47,90 486 

4 Ďuricová Katarína 2421 b. 11,06 527 1,46 577 8,28 417 4,48 423 2 : 48,70 477 

5 Kotučková Denisa 2356 b. 9,93 725 1,43 544 6,81 323 4,25 367 2 : 56,62 397 

6 Grznárová Soňa 2347 b. 10,52 618 1,43 544 9,50 497 4,45 416 3 : 10,72 272 

7 Gallová Adrienn 2091 b. 11,80 412 1,40 512 9,37 488 4,08 326 3 : 01,29 353 

8 Vrbická Sarah 1604 b. 11,11 519 1,34 449 6,16 281 4,20 355     NF   

 

 

 

 

 


